fcyf CBefileHVsi 0 MO/e3HOM OTnycKe (MpoAake) TEMMOBOI 3HEPrUM OTAeNbHLIM KaTeropusiM notpebutenei

MMMOPT AAHHbLIX

Kak ucnonb3oBarb?

HammeHoBaHwne O/ UM

VHH
KN
OrPH

OpraHu3auyoHHo-NpaBoBast opma

Buga(-bl) AeatenbHocTu

Tun oTyéta

YTBEPXKAEHHBIA Tapud

Koz no OKMO

Hannuwne ctaryca EFO
MyHUUMNanbHbIl paiioH
MyHuLmNansHoe o6pasoBaHme

OKTMO

Tun MyHULMNANEHOTO 06pa30BaHuUs

CucTemMa HanoroobnoxeHus

Hanuuue cornalieHuii CTOpoH No HeperympyembIm
LieHam

Hwxeropopckas o6nacTb
OTUéTHbI Nepuog,

2025
Hos6pb

OTONUTENbHBI

MM "Catucckoe XKX"

5216017X26
521601001
1065254024032

6 52 43 | MyHMUMNanbHbIe YHUTapHbIE NPeANPUATUS

HekoM6MHVpOBaHHOe NPOM3BOACTBO :; Mepegaya :: CObIT

B LiesioM no opraHmsaumn

OHOCTaBOYHbIN

97574920

[lnBeeBCKUA MyHULMNANbHbIA OKpYr

[lnBeeBCKUA MyHULMNANbHbIA OKpyr

22532000 « XK

MyHULMNanbHbIA OKpYr

YCH

UHAVN NN MNNELLN
HeT

OpraHu3aums BblbpaHa 13 egmHoro peectpa ®AC Poccun

OpraHun3auus okasblBaeT ycsyru rno TapmcbaM, noanexawum rocygapctBeHHOMY perynmpoBaHuto

KOHTakTHble faHHble

HOpuanuecknii
Afpec opraHusaumm

MouToBbLINA
®no

PykoBoguTens o
KOHTaKTHbI TenedgoH
3 ®no

[naBHbIA ByxranTtep o
KOHTaKTHbI TeneoH
®no
LlomKHOCTHOe NnLo, [OMKHOCTb

OTBETCTBEHHOE 3a

COCTABNEHME (OPMbI KOHTaKTHbIN TenegoH

e-mail

607328,Hwxeropogckas obnactb, [iuBeeBckuii palioH, n.Catuc, yn.Mepsomaiickas a.41

607328,Hwxeropogackas obnactb, [uBeeBckuii palioH, n.Catuc, yn.Mepsomaiickas a.41

Knoukoe AnekcaHgp Masnosuy
8(83134)41204

lopavHckas TatbAHa MBaHOBHA
8(83134)41205

MypHaeBa HaTanbs MNeTpoBHa
SKOHOMUCT

8(83134)41205
1kh475satis(a>mail.ru

+

G21ub



MonesHblli OTNYCK TENIO3HEPTMN B ropsivei Boge 1 B nape
MM “CaTncckoe XKX"

OTnyck B ropsiueii Boge n B nape!

DNe n/n

L1

21
2.2

no.3

no.4

Mno.5
rno

21
22

no.3
Mno.4
Mno.5s

HavmeHoBaHue
(T3 - Tennosas aHepruvis)

Mpouve, NPOMbILLIEHHbIE U NPUPABHEHHbIE K HUM NOTpe6uTenm #
HaceneHue 1 UCNoNHUTEN KOMMYHasbHBIX YCAyr, BCero: w
- Ha Hy>Xfbl OTOM/IeHNs
- Ha Hy>Xfbl ropsiyero BofocHabXeHNs w
BrogpkeTHble opraHmsauum
[pyrvie TensnioceTeBble U TENIOCHaGXatoLLye opraHu3aumm Q)

Ha komneHcaumtio notepb T3 npu e€ nepefaye opraHN3aLMsaMK, OKasblBAIOLLWMI
ycnyru no nepegave T9

Co6CTBEHHOE NPOU3BOACTBO 3HEProcHabxatoLLelt opraHusaLmm o)
MonesHbIii OTMNYCK KOHEYHbIM NOTpe6buTensm
MonesHbIi OTMYCK C YHETOM Nepenpogaxmn
MonesHbIiA oTnycK
MonesHbliA 0TNYCK - BCEro #
Mpoyne, NPOMbILLNEHHbIE U NPUPABHEHHbIE K HUM MOTPeGUTenm
HaceneHue v UCMONHUTENN KOMMYHabHbIX YCIYT, BCEro:
- Ha HyX/ibl OTOM/IEHNS
- Ha HyX/ibl ropsvero BojoCHabXeHuns
BropkeTHble opraHm3aummn
[pyrue TennoceTeBble 1 TENOCHAGXKAIOLLYE OpraHn3aLmmn

Ha komneHcaumio notepb T3 npu eé nepegaye opraH3auysiMm, OKasbiBatoLLMMm
ycnyru no nepegade T3

Co6CTBEHHOE NPOU3BOACTBO 3HEProcHabxatoLLelt opraHusaLmm
MonesHbIii 0TNYCK KOHEYHbIM NOTpebuTensm

MonesHbIi 0TNYCK € YHETOM MepenpoaaXu

MonesHbIiA oTNyCcK

O6LWuii NoNesHbI OTNYCK KOHEYHbIM NOTPeGUTENsaM
(B ropsiueii Boge u nape)

O6LWKii NONe3HbI 0TNYCK C YYeTOM Nepenpogaxu
(B ropsiueii Boge u nape)

O6LWuMit NonesHbIi 0TNycK

(B ropsiueil Boge u nape)

Kog,
CTPOKM

310
320
321
322
330
340

350

360

430

O6bEM oTnycka T3 3a OTUYETHbIN Mecsy (rog), Mkan

BCEro

22,526
776,974
757,780
19,194
1A, 360,046

0,000
0,000

41,780

1 159,546
1 159,546
1201,326
1 201,326
22,526
776,974
757,780
19,194
360,046
0,000

0,000

41,780
1 159,546
1 159,546
1 201,326

1 159,546
1 159,546

1201,326

no npu6opam yuéta \
©

171,314
155,330
15,984

48,436

219,750
219,750
219,750
219,750
0,000
171,314
155,330
15,984
48,436
0,000

0,000

0,000
219,750
219,750
219,750

219,750
219,750

219,750

B TOM 4yucne

pacyéTHbIM
MeTof0M
22,526
605,660
602,450
3,210

311,610

41,780
939,796
939,796
981,576
981,576

22,526
605,660
602,450

3,210
311,610
0,000

0,000

41,780
939,796
939,796
981,576

939,796

939,7%

981,576

nepepacuér

1P

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000

0,000

Kogpbl no OKEW: rurakanopwii - 233, py6nb - 383

CTOMMOCTb OTNYLLEHHOI T3 3a OTUETHbIN Mecay (rog) 6e3 HAOC, py6.
B TOM uuncne

BCero "
pacyeTHbIM

no npubopam yyéta meTonoM nepepacquA

74 429,32 74 429,32
2 563 332,47 560 959,73 2002 372,74 0,00

2503 829,92 515 233,62 1988 596,30

59 502,55 45 726,11 13 776,44

1 189 646,31 160 039,83 1029 606,48

0,00
0,00
131 473,72 131 473,72~ 7

3827 408,10 720 999,56 3 106 408,54 0,00
3827 408,10 720 999,56 3 106 408,54 0,00
3 958 881,82 /20 999,56 3 237 882,26 0,00
3 958 881,82 720 999,56 3237 882,26 0,00
74 429,32 0,00 74 429,32 0,00
2 563 332,47 560 959,73 2002 372,74 0,00
2503 829,92 515 233,62 1988 596,30 0,00
59 502,55 45 726,11 13 776,44 0,00
1 189 646,31 160 039,83 1029 606,48 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
131 473,72 0,00 131 473,72 0,00
3827 408,10 720 999,56 3 106 408,54 0,00
3827 408,10 720 999,56 3 106 408,54 0,00
3 958 881,82 720 999,56 3237 882,26 0,00
3 827 408,10 720 999,56 3 106 408,54 0,00
3827 408,10 720 999,56 3 106 408,54 0,00
3958 881,82 720 999,56 3 237 882,26 0,00



