



ИМПОРТ ДАННЫХ

Субъект РФ

Нижегородская область

[Как использовать?](#)

Отчётный период

Год

2025

Месяц

Ноябрь

Тип отчёtnого месяца

отопительный



Наименование ЮЛ / ИП

МП "Сатисское ЖКХ"



ИНН

5216017126

КПП

521601001

ОГРН

1065254024032

Организационно-правовая форма

6 52 43 | Муниципальные унитарные предприятия

Вид(-ы) деятельности

Некомбинированное производство :: Передача :: Сбыт

Тип отчёта

В целом по организации

Утверждённый тариф

одноставочный

Код по ОКПО

97574920

Наличие статуса ЕТО

нет



Муниципальный район

Дивеевский муниципальный округ

Муниципальное образование

Дивеевский муниципальный округ

ОКТМО

22532000

Тип муниципального образования

муниципальный округ

Система налогообложения

УСН

Наличие соглашений сторон по нерегулируемым ценам

нет

Организация выбрана из единого реестра ФАС России

Организация оказывает услуги по тарифам, подлежащим государственному регулированию

Контактные данные

Адрес организации	Юридический	607328, Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Первомайская д.41
	Почтовый	607328, Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Первомайская д.41
Руководитель	ФИО	Клочкин Александр Павлович
	Контактный телефон	8(83134)41204
Главный бухгалтер	ФИО	Гординская Татьяна Ивановна
	Контактный телефон	8(83134)41205
Должностное лицо, ответственное за составление формы	ФИО	Мурнаева Наталья Петровна
	Должность	Экономист
	Контактный телефон	8(83134)41205
	e-mail	jkh475satis@mail.ru

Полезный отпуск теплоэнергии в горячей воде и в паре

МП "Сатисское ЖКХ"

Коды по ОКЕИ: гигакалорий - 233, рубль - 383

№ п/п	Наименование (ТЭ - тепловая энергия)	Код строки	Объём отпуска ТЭ за отчётный месяц (год), Гкал				Стоимость отпущеной ТЭ за отчётный месяц (год) без НДС, руб.			
			всего	в том числе			всего	в том числе		
Отпуск в горячей воде	по приборам учёта	расчётым методом	перерасчёт	по приборам учёта	расчётым методом	по приборам учёта		расчётым методом	перерасчёт	
	1 Прочие, промышленные и приравненные к ним потребители	310	22,526		22,526		74 429,32		74 429,32	
	2 Население и исполнители коммунальных услуг, всего:	320	776,974	171,314	605,660	0,000	2 563 332,47	560 959,73	2 002 372,74	0,00
	2.1 - на нужды отопления	321	757,780	155,330	602,450		2 503 829,92	515 233,62	1 988 596,30	
	2.2 - на нужды горячего водоснабжения	322	19,194	15,984	3,210		59 502,55	45 726,11	13 776,44	
	3 Бюджетные организации	330	360,046	48,436	311,610		1 189 646,31	160 039,83	1 029 606,48	
	4 Другие теплосетевые и теплоснабжающие организации	340	0,000				0,00			
	5 На компенсацию потерь ТЭ при её передаче организациями, оказывающими услуги по передаче ТЭ	350	0,000				0,00			
	6 Собственное производство энергоснабжающей организации	360	41,780		41,780		131 473,72		131 473,72	
	ПО.3 Полезный отпуск конечным потребителям		1 159,546	219,750	939,796	0,000	3 827 408,10	720 999,56	3 106 408,54	0,00
Отпуск в горячей воде и в паре	ПО.4 Полезный отпуск с учётом перепродажи		1 159,546	219,750	939,796	0,000	3 827 408,10	720 999,56	3 106 408,54	0,00
	ПО.5 Полезный отпуск		1 201,326	219,750	981,576	0,000	3 958 881,82	720 999,56	3 237 882,26	0,00
	ПО Полезный отпуск - всего	430	1 201,326	219,750	981,576	0,000	3 958 881,82	720 999,56	3 237 882,26	0,00
	1 Прочие, промышленные и приравненные к ним потребители		22,526	0,000	22,526	0,000	74 429,32	0,00	74 429,32	0,00
	2 Население и исполнители коммунальных услуг, всего:		776,974	171,314	605,660	0,000	2 563 332,47	560 959,73	2 002 372,74	0,00
	2.1 - на нужды отопления		757,780	155,330	602,450	0,000	2 503 829,92	515 233,62	1 988 596,30	0,00
	2.2 - на нужды горячего водоснабжения		19,194	15,984	3,210	0,000	59 502,55	45 726,11	13 776,44	0,00
	3 Бюджетные организации		360,046	48,436	311,610	0,000	1 189 646,31	160 039,83	1 029 606,48	0,00
	4 Другие теплосетевые и теплоснабжающие организации		0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
	5 На компенсацию потерь ТЭ при её передаче организациями, оказывающими услуги по передаче ТЭ		0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
Общий полезный отпуск конечным потребителям (в горячей воде и паре)	6 Собственное производство энергоснабжающей организации		41,780	0,000	41,780	0,000	131 473,72	0,00	131 473,72	0,00
	ПО.3 Полезный отпуск конечным потребителям		1 159,546	219,750	939,796	0,000	3 827 408,10	720 999,56	3 106 408,54	0,00
	ПО.4 Полезный отпуск с учётом перепродажи		1 159,546	219,750	939,796	0,000	3 827 408,10	720 999,56	3 106 408,54	0,00
	ПО.5 Полезный отпуск		1 201,326	219,750	981,576	0,000	3 958 881,82	720 999,56	3 237 882,26	0,00
Общий полезный отпуск конечным потребителям (в горячей воде и паре)			1 159,546	219,750	939,796	0,000	3 827 408,10	720 999,56	3 106 408,54	0,00
Общий полезный отпуск с учетом перепродажи (в горячей воде и паре)			1 159,546	219,750	939,796	0,000	3 827 408,10	720 999,56	3 106 408,54	0,00
Общий полезный отпуск (в горячей воде и паре)			1 201,326	219,750	981,576	0,000	3 958 881,82	720 999,56	3 237 882,26	0,00